CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

Terra Boa, 15 de Maio de 2015.

Ofício nº. 51/2015

Senhor Governador

Tem o presente à finalidade de encaminhar a Vossa Excelência a
Moção de Repúdio nº. 001.2015, a qual foi aprovada por unanimidade nesta Egrégia
Casa de Leis, em sessão ordinária realizada dia 04.05 do ano em curso.

Sendo só o quanto se apresenta para o momento, reiteramos votos

de estima e elevado apreço.

Atenciosamente

JOSÉ PEDRO DE MOURA
Presidente

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
BETO RICHA
GOVERNADOR DO ESTADO DO PARANÁ
PALACIO DO IGUAÇU
PÇA NOSSA SENHORA DE SALETE S/Nº.
CEP -80530-909 – CENTRO CÍVICO – CURITIBA - PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

2